공기작동식 고압
벨로우즈 밸브
HB 시리즈
■	 패킹이 없는 금속 대 금속 외부밀폐 방식
■	 최대 사용 압력 3500 psig(241 bar)
■	 최고 온도 204°C(400°F)
■	 VCR® 양면 접속 피팅, Swagelok® 튜브 피팅 및 용접 연결구

1.00
(25.4)
주문 방법 및 치수
치수는 in.(mm) 규격이고 단지
참조용이며 변경될 수 있습니다.
개폐기를 장착하여 주문할 때에는
기본 주문번호에 평상시 닫힘 공압식
개폐기의 경우 C, 평상시 열림 공압식
개폐기의 경우 O 를 붙이십시오.
예: SS-HBS4-C
폴리이미드 스템 팁
폴리이미드 스템 팁이 있는 밸브를
주문하려면, 밸브 주문번호에 V 를
붙이십시오.
예: SS-HBVS4-C
하부
연결구 기본
주문번호
A
 in.(mm)유형  크기
Swagelok 튜브
 피팅
1/4 in. SS-HBS4- 2.46(62.5)
3/8 in. SS-HBS6- 2.58(65.5)
6 mm SS-HBS6MM- 2.46(62.5)
암나사형 VCR 피팅 1/4 in. SS-HBV51- 2.76(70.1)
수나사형 VCR 피팅 1/4 in. SS-HBVCR4- 2.30(58.4)
튜브 맞대기 용접 1/4 in. 6LV-HBBW4-
1.75(44.4)
튜브 소켓 및 튜브
 맞대기 용접
1/4 및 3/8 in. SS-HBTW4-
3/8 및 1/2 in. SS-HBTW6- 1.81(46.0)
치수는 Swagelok 튜브 피팅 너트를 손으로 조인 상태에서 측정되었습니다.
공정 사양
공정, 공정 제어 및 공정 검증에 관한 자세한 내용은 Swagelok 초고순도 공정 사양(SC-01) (MS-06-61KO), Swagelok 광전지
(Photovoltaic) 공정 사양(SC‑06), MS‑06‑64 및 Swagelok 특수 세정 및 포장 공정(SC‑11), (MS-06-63KO)를 참조하십시오.
주문 정보는 세정 공정 정보를 참조하십시오.
세정 조립 및 포장 공정 부호 공정 사양
유체 접촉면의
표면 조도(Ra ) 테스트
오존 비파괴 약품으로
특수 세정
특수 청정 공간에서 실시;
밸브는 개별 포장 없음
특수 세정 및
포장
(SC-11)
평균 20 µin.
(0.51 µm), 기계가공
마감처리 시트, 외부 및 모든
밀폐부를
 4  10–9 std cm3 / s
의 누설율로 내부 헬륨
누설 테스트.
최대 1 std cm3 / min 의
 누설율로 공기작동식
개폐기
 누설 테스트
모니터링을 계속 진행하면서,
탈이온수 초음파 세정
시스템으로 고순도 세정
특수 청정 공간에서 실시;
밸브는 개별 포장 -SC06
광전지
(Photovoltaic)
공정 사양
(SC-06)
평균 20 µin.
(0.51 µm), 기계가공
마감처리
모니터링을 계속 진행하면서,